Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  168   /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  14   tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Tập huấn các văn bản quy phạm pháp luật về hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh và kinh doanh dược năm 2022

Thực hiện Kế hoạch tập huấn  các văn bản quy phạm pháp luật năm 2022

của Sở Y tế về phổ biến các văn bản quy phạm pháp luật về hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh và kinh doanh dược năm 2022, Sở Y tế thông báo lịch tập huấn

tại Sở Y tế như sau:

1. Thời gian và địa điểm:

Lúc 8g00 ngày 28/4/2022 tại Sở Y tế

2. Thành phần tham dự:

Các Bệnh viện công lập và ngoài công lập; Trung tâm kiểm soát bệnh tật,

Trung tâm Giám định y khoa; các Trung tâm Y tế; các Phòng Y tế .

Mỗi đơn vị cử 02 cán bộ:

- 01 Đại diện lãnh đạo.

- 01 Báo cáo viên lĩnh vực khám bệnh, chữa bệnh.

Tham dự tại hội trường Sở Y tế

Riêng các phòng Y tế sẽ cử thêm 01 cán bộ là báo cáo viên lĩnh vực hành

nghề dược. Tham dự tại phòng giao ban Sở Y tế

2. Tổ chức thực hiện

Sở Y tế sẽ tập huấn cho lãnh đạo và các báo cáo viên của các đơn vị, sau

đó các đơn vị có trách nhiệm tổ chức triển khai tập huấn cho người hành nghề

khám bệnh, chữa bệnh thuộc cơ quan đơn vị quản lý và báo cáo kết quả về Sở Y

tế. Riêng các Phòng Y tế sẽ phối hợp với Sở Y tế triển khai tập huấn cho người

hành nghề khám bệnh, chữa bệnh tư nhân; người hành nghề dược công lập và tư

nhân trên địa bàn theo kế hoạch và báo cáo về Sở Y tế theo quy định.

Thông báo này thay cho Thư mời. Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và

đúng giờ nêu trên./.

Nơi nhận:
- BGĐ SYT;

- Các phòng CM Sở;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Các bệnh viện ngoài Công lập;

- PYT các huyện, thành phố;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV (Lan).

 GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T14:59:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!